Flexco 滑床/缓冲床
安装、操作
和维护手册
Flexco 滑床
（图示 EZSB-C）
Flexco 缓冲床
（图示 EZIB-M）

1 滑杆，1200mm SB4 78789 9.1
1a 滑杆，1500mm SB5 78790 10.9
2 杆螺栓套件（包含16mm 车架螺栓、方垫
圈、平垫圈、锁固垫圈、止退螺母各 1 个） RIBBK 81250 0.2
3 EZ 滑床托辊安装套件* EZRMKM 82344 2.3
4
CoreTech™ 托辊 600mm N6D3T-24-9-A45 26107 4.1
CoreTech 托辊 750mm N6D3T-30-11-A45 26108 4.8
CoreTech 托辊 900mm N6D3T-36-13-A45 26109 5.6
CoreTech 托辊 1050mm N6D3T-42-15-A45 26110 6.3
CoreTech 托辊 1200mm N6D3T-48-17-A45 26111 7.3
CoreTech 托辊 1350mm N6D3T-54-19-A45 26112 7.7
CoreTech 托辊 1500mm N6D3T-60-21-A45 26113 8.2
CoreTech 托辊 1800mm N6D3T-72-25-A45 26114 9.8
5
EZ 翼板套件 600mm* EZWPK-600 82345 7.7
EZ 翼板套件 750mm* EZWPK-750 82346 7.9
EZ 翼板套件 900mm* EZWPK-900 82347 9.6
EZ 翼板套件 1050mm* EZWPK-1050 82348 11.9
EZ 翼板套件 1200mm* EZWPK-1200 82349 13.7
EZ 翼板套件 1350mm* EZWPK-1350 82350 16.1
EZ 翼板套件 1500mm* EZWPK-1500 82351 17.7
EZ 翼板套件 1800mm* EZWPK-1800 82352 21.2
6
EZ 交叉纵梁套件 600mm* EZCSK-600 82353 22.3
EZ 交叉纵梁套件 750mm* EZCSK-750 82354 25.6
EZ 交叉纵梁套件 900mm* EZCSK-900 82355 28.9
EZ 交叉纵梁套件 1050mm* EZCSK-1050 82356 32.1
EZ 交叉纵梁套件 1200mm* EZCSK-1200 82357 35.6
EZ 交叉纵梁套件 1350mm* EZCSK-1350 82358 38.9
EZ 交叉纵梁套件 1500mm* EZCSK-1500 82359 42.2
EZ 交叉纵梁套件 1800mm* EZCSK-1800 82360 45.0
7 轻型垫片套件（包含 4 个垫片） SHIM-LDKIT 82393 6.2
*包含组件
（隐藏）
5

重量
KG.
1 滑杆，1200mm SB4 78789 9.1
1a 滑杆，1500mm SB5 78790 10.9
2 缓冲杆，1200mm IB4 76926 7.7
2a 缓冲杆，1500mm IB5 76927 9.5
3 杆螺栓套件（包含16mm 车架螺栓、方垫圈、
平垫圈、锁固垫圈、止退螺母各 1 个） RIBBK 81250 0.2
4a EZ 滑床托辊安装套件* EZRMKM 82344 2.3
4b 中心托辊安装组件：1500mm x
600-1200mm**** EZCRMK24-48 90434 19.7
4c 中心托辊安装组件： 1500mm x
1350-1500mm** EZCRMK54-60 90261 19.7
4d 中心托辊安装组件： 1500mm x
1800mm** EZCRMK72 90262 19.8
5 缓冲杆支撑装置 - 1200mm EZBS-1200 82361 7.3
5a 缓冲杆支撑装置 - 1500mm EZBS-1500 82362 9.3
6
CoreTech™ 缓冲托辊 600mm NI6D3T-24-9-A45 26184 4.6
CoreTech 缓冲托辊 750mm NI6D3T-30-11-A45 26185 5.4
CoreTech 缓冲托辊 900mm NI6D3T-36-13-A45 26186 6.3

9.3  更换备件列表 - Flexco 缓冲床，轻型 - EZIB-L
第 9 部分 - 更换备件
更换备件
编号 说明 订购编号 项目代码
重量
KG.
1 滑杆，1200mm SB4 78789 91
1a 滑杆，1500mm SB5 78790 10.9
2 缓冲杆，1200mm IB4 76926 7.7
2a 缓冲杆，1500mm IB5 76927 9.5
3 杆螺栓套件（包含16mm 车架螺栓、方垫圈、平
垫圈、锁固垫圈、止退螺母各 1 个） RIBBK 81250 0.2
4 缓冲杆支撑装置 - 1200mm EZBS-1200 82361 7.3
4a 缓冲杆支撑装置 - 1500mm EZBS-1500 82362 9.3
5*
 EZ 中心杆安装套件 600mm* EZBMK-600 82281 2.4
 EZ 中心杆安装套件 750mm* EZBMK-750 82282 2.6
 EZ 中心杆安装套件 900mm* EZBMK-900 82283 3.4
 EZ 中心杆安装套件 1050mm* EZBMK-1050 82284 3.6
 EZ 中心杆安装套件 1200mm* EZBMK-1200 82285 4.4
 EZ 中心杆安装套件 1350mm* EZBMK-1350 82286 4.8
 EZ 中心杆安装套件 1500mm* EZBMK-1500 82287 5.6
 EZ 中心杆安装套件 1800mm* EZBMK-1800 82288 6.6
6*
EZ 翼板套件 600mm* EZWPK-600 82345 7.7
EZ 翼板套件 750mm* EZWPK-750 82346 7.9
EZ 翼板套件 900mm* EZWPK-900 82347 9.6